
Przetargi GC TRADER Wydanie nr 19/07/2022 z dnia 19 lipca 2022 roku, ISSN 2392-215X

Informacja o ogłoszeniu przetargów

Przedmiot ogłoszenia:
Typ transakcji:

Szczegóły

I  N  F  O  R  M  A  C  J  A

o ogłoszeniu przetargów

Wójt Gminy Pilchowice, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2021r., poz. 1899 ze zm.) informuje,  że w dniu 19 lipca 2022 roku,
 zostały ogłoszone I przetargi ustne nieograniczone na:

I. sprzedaż nieruchomości:

Działki nr 174 o pow. 1200 m2 , arkusz mapy 2 obręb Pilchowice

Działki nr 55 o pow. 1690 m2, arkusz mapy 22 obręb Pilchowice

Przetargi odbędą się w Urzędzie Gminy w Pilchowicach przy ul. Damrota 6 dnia 23 sierpnia 2022 roku:

- o godz. 1100  (działka nr 174)

- o godz. 1300 (działka nr 55)

II. sprzedaż nieruchomości:

Działki nr 726/25 o pow. 2108 m2 , arkusz mapy 2 obręb Wilcza

Działek nr 69 i 70 o łącznej pow. 20249 m2, arkusz mapy 2 obręb Kuźnia Nieborowska

Przetargi odbędą się w Urzędzie Gminy w Pilchowicach przy ul. Damrota 6 dnia 27 września 2022 roku:

- o godz. 1100  (działka nr 726/25)

- o godz. 1300 (działki nr 69 i 70)

III. dzierżawę nieruchomości położonej w Nieborowicach, stanowiącej część dz. ew. nr 1003/25, arkusz mapy 3, obręb
Nieborowice, z przeznaczeniem pod stację bazową telefonii komórkowej

Przetarg odbędzie się w Urzędzie Gminy w Pilchowicach przy ul. Damrota 6 dnia 15 września 2022 roku o godz. 1300

Ogłoszenia o przetargach wywieszone zostały na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu oraz zamieszczone na stronie
internetowej:  bip.pilchowice.pl.
w zakładce „Zamieszkaj w Gminie Pilchowice – Sprzedaż działek”

Szczegółowych informacji udziela Referat Planowania Przestrzennego i Gospodarki Nieruchomościami, tel. 32/ 332-71-
67.

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2024 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Daniel Czerepak firma.dcode@gmail.com


